

## **APRIL**



### ***Kort, gott och blandat från styrelsen***

Grävningen för fiber bör vara avslutat när ni läser dessa rader. Ett skåp, själva centralen kommer att vara placerat i tvättstugan. **3-5 april** kommer draging in till alla lägenheter att ske medan själva bytet av bredbandsleverantör blir först till sommaren. Kan vara bra att kolla upp bindningstiden om ni betalar för en extra snabb uppkoppling nu. Det kommer inte att behövas framledes. Tillträde till samtliga lägenheter krävs, det kommer troligtvis ta ungefär ½ dag per hus. Om ni planerar att vara borta de dagarna se till att någon i styrelsen eller granne har nyckel.

Nu kommer också kallelsen till stämman och anmälan till "Krogen som inte finns", 25 platser är bokade och anmälan senast **20 april**. För att vi ska kunna beräkna åtgången på förtäring på stämman önskar vi en anmälan där också, senast **10 april**. Vi hoppas att Kersti från Naturvägledare Norra Vättern ska locka till mötet med den ganska torra agenda som en stämma innebär. Till stämman har inkommit en motion som handlar om arvode till styrelsen, den bifogas kallelsen. Om ni är förhindrade att delta så finns en fullmakt bifogad till kallelsen.

Den 13 mars satte vi om vårt största lån, efter amortering 6 miljoner kr och vi har valt att binda på tre år igen och efter lite förhandlingar så hamnade vi på en ränta på 3,66 %. Lite bättre än förra året och lägre än vad vi budgeterat för.

Vinterns väderlek har krävt en hel del grus, men ett säkert vårtecken är sopning och upptagning av grus. Det är planerat till v 14, ifall man vill planera för fönsterputs efter detta.

Ett annat vårtecken är att det rör sig mera personer i parken och paviljongerna. Även i vår/ sommar finns avtal för bevakning och städning av parken och vi har slutit avtal om rensning av våra rabatter igen. Den nya gruppen i parken

April 2024

kommer att ställas ut igen och i år kommer blomlådorna fyllas med blommor. Om någon har stora plastkrukor som står och skräpar så tar vi tacksamt emot dom.

För kännedom, 12-14 april kommer Örebrocupen i innebandy till Väster Park, kan bli en del bilar i området. Och till sist 13 april går den danska filmen De ostyriga på Roxy. Ett berörande historiskt drama om en mörk del av kvinnohistorien som är likt Västra Marks historia.

Allt för nu // Styrelsen